
Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6 ,P1,P9,SM6,SM9 etc si sigili de plastic

I.D.: 107339729

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.729,00 RON - 3.729,00 RON

Descriere: Pachet de servicii PSI :Verificat stingator tip P6 ,P1,P9,SM6,SM9 etc si sigili de plastic
1.Verificat stingator tip P1-8x10=80 Ron\Buc 2.Verificat stingator tip P3-3x13=39 Ron\Buc.
2.Verificat stingator tip P6 -114x15=1710 Ron\Buc 4.Verificat stingator tip P9-1x25=25
Ron\Buc. 5.Verificat stingator tip P50-14x85=1190 Ron\Buc 6.Verificat stingator tip G2 cu
co2-4x15=60 Ron\buc. 7.Verificat stingator tip G5 cu co2-15x20=300 Ron\Buc. 8.Verificat
stingator tipp SM6-2x15=30 Ron\Buc. 9.Verificat stingator tip SM9-2x20=40 Ron\Buc.
10.Verificat stingator tip P6-D(pentu metale)-1x15=15 Ron\buc. 10.sigili de plastic de unica
folosinta-300x0.80=240 Ron\Buc. Total: 3729 +TVA
